



Jorgiane Temperine

Perfil

Motivada, com anos de experiência progressiva em setor de serviços e comercial. Oferecendo conhecimentos em diversa áreas e , dinâmica, independente e formador de equipes, capaz de navegar por situações de alto estresse e atingir os objetivos pontualmente fácil aprendizagem..

Histórico profissional

AUXILIAR LOGISTICA **Janeiro 2022 - Fevereiro 2022**

FADEL TRANSPORTE

Monitoramento de múltiplos bancos de dados para acompanhar todo o inventário da empresa.

Entrega de serviço excepcional para cada consumidor, ouvindo preocupações e respondendo dúvidas.contados e detalhes.

OPERADORA DE CAIXA **Fevereiro 2019 - Dezembro 2021**

SUPERMERCADOS FEIRA NOVA

Abertura e fechamento do caixa, com facilidade de conferência nas diferentes formas de pagamento.

Operação de computadores, leitores de código de barra e máquinas de cartão de crédito, garantindo a efetividade e a rapidez no processamento das transações.

AUXILIAR DE SERVIÇOS **Agosto 2018 - fevereiro 2019**

CENTRO DE ESTÉTICA SLIM LASER

Execução de tarefas de limpeza específicas, como enceramento de pisos, na frequência recomendada pela gerência.

AUXILIAR DE SERVIÇOS **Junho 2015 - Julho 2016**

HOSPITAL INTEGRADO DA GÁVEA

Inspeção geral diária das instalações, incluindo limpeza de pisos, abertura e fechamento de janelas e coleta de lixo.

Execução de tarefas de limpeza específicas, como enceramento de pisos, na frequência recomendada pela gerência.

Adoção de normas de segurança e Procedimentos Operacionais Padrão (POP) ao manusear, misturar e armazenar produtos químicos

FORMAÇÃO

Médio Completo

Informática.

CONTATO

◇ Estrada Antônio José
Bittencourt nº1437, C 05
Nilópolis, RJ 26535-000

☎ 021970166246

@ coca.nicolly@gmail.com

HABILIDADES

Habilidades em comunicação

Trabalho em equipe

Total disponibilidade de
horário

Atividade profissionais adicionais

Junho 2012 - Junho 2014
NEWANW COMÉRCIO DE
ROUPAS
ESTOQUISTA

Setembro 2007 - Maio 2012
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
AUXILIAR DE LIMPEZA